第３号様式

　　　年　　月　 　日

※　金額の頭書に￥を記入してください。

受領方法　　　　　　　　　　□現金　　　　　　　　　　　　　　　□口座振込み

※　いずれか希望する方の□欄にレ印をつけてください。
※　口座振込みを希望する方は「支払金口座振替依頼書」を添付してください。

記

（法人の場合は名称
及び代表者職氏名）

　　　　年　　　　月　　　　日付け　　　　　　　第　　　　号により交付決定のあった助成金について下記のとおり
請求いたします。

申請金額

ふりがな
氏　　名

雨水利用促進助成金
交付請求書

墨田区長　　　　　　　　　　　　　　様

住　　所 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　　　　　号

電　　　　　話